*

1
5
2
5
A

C
F

9
0
8
*

 1

5
2
5

A
C

F
9
0

8

REQUERIMENTO Nº                         DE 2013
(Do Sr. Pedro Eugênio e outros)

Requer regime de urgência na
apreciação do Projeto de Lei nº
1.139/2007.

  Senhor Presidente:

  Nos termos do art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do Projeto de Lei nº 1.139/2007, que dispõe sobre os critérios de
distribuição dos recursos originários da renúncia fiscal a que se refere o parágrafo 7º do
art.19 da Lei nº 8.313, de 23 de dezembro de 1991.

                                  Sala das Sessões, em                  de                                   2013.

                                                                Deputado Pedro Eugênio
                                                                              PT-PE

_______________________________                           _______________________________

_______________________________                         _______________________________

________________________________                      ________________________________

________________________________                    _________________________________